רקע עובדתי:

ההליכים לתום עד למעצרו ובקשה אישום כתב במעצר, בהיותו ,1 המשיב כנגד הוגשו 23.2.17 ביום .1
רישא 7(א)+(ג) סעיף לפי עצמית, לצריכה שלא מסוכן סם החזקת 1 למשיב ייחס האישום כתב נגדו. המשפטיים
וכן החזקת כלים, לפי סעיף 10 רישא לפקודת (להלן: פקודת הסמים) [נוסח חדש], תשל"ג- 1973 לפקודת הסמים
הסמים. לפי עובדות כתב האישום, בתאריך 8.2.17, החזיק המשיב 1 בתוך ארון, מחוץ לדלת הדירה שבה התגורר עם
אריזות ל-21 מחולקת מהכמות כשחלק נטו, גרם 27.98 של כולל במשקל קוקאין מסוג מסוכן סם משפחתו, בני

העיקרי). ההליך (להלן:

2.

6. עתירת המבקשת היא כי אורה על חילוט העירבון ומימושן של ההתחייבות העצמית וערבויות צד ג'.

לטענת ב"כ המבקשת, סעיף 51 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996 (להלן: חסד"פ
מעצרים) מקנה לבית המשפט שיקול דעת לעניין אופן החילוט ומידתו. נטען כי יש לתת ביטוי לחומרת ההפרות בקביעת

גובה הסכום שיחולט, כאשר במקרה דנן ההפרה הראשונה לצד ההפרה השנייה הן במדרג גבוה של חומרה בהיות
הראשונה מלווה בביצוע עבירות סמים; משום כך, התבקש חילוט מלא של העירבון שהפקיד המשיב 1 ומימוש מלא של

בלוקחי בחשבון את גזר הדין והעונשים שהושתו על המשיב 1 בהליך הנוסף, אל מול ההפרות שביצע המשיב 1 - שתיים
במספר- ואחת מהן היא בוטה במיוחד בהיותה מלווה בביצוע עבירות נוספות, לצד טיעוני הצדדים לפני- אני מורה על

חילוט מלוא ההפקדה הכספית.

סוף דבר,

סכום הפיקדון בסך של 15,000 מחולט במלואו לטובת אוצר המדינה.

ניתנה היום, י"א אלול תשע"ח, 22 אוגוסט 2018, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il